Reingresso - Candidatos nao admitidos

Data:
Hora:

16-12-2025

19:54

Ano letivo: 2025-26 / Cdd. fase candidatura: 7 - 22 Fase - Acesso Direto

Cdd. regime candidatura: Reingresso (Ex-estudantes do mesmo curso na UAb)

N© candidato Nome

Anulado

Curso

Candidatura Duplicada

24921 Liliana Sénia Fenes Valente

25054 Luis Filipe Dias Rodrigues da Silva

Pediu anulacao

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)

21705 Ana Luisa Antunes Manatas
23212 Débora Fabrisia Sousa d'Assuncdo Silva
23051 Diana Raquel Lopes Vilhena

Universidade Aberta - BOLONHA

Licenciatura em Humanidades (AD)
Licenciatura em Linguas Aplicadas (AD)

Licenciatura em Gestdo (AD)

Pagina:

1




Reingresso - Candidatos nao admitidos

Data:
Hora:

16-12-2025

19:54

Ano letivo: 2025-26 / Cdd. fase candidatura: 7 - 22 Fase - Acesso Direto

Cdd. regime candidatura: Reingresso (Ex-estudantes do mesmo curso na UAb)

N© candidato Nome

Condicional

Curso

Débito de ano(s) anterior(es)

24866 Amadlia Meireis da Costa Pedra

21607 Ana Isabel Relégio Paz Rodrigues

21671 Ema Vanessa Cravo Carvalho

23227 Gabriela Alexandra Romano Lomba
23338 Henrique Miguel de Sa Osorio Tovar Serra Baptista
24109 Mariana Rebelo de Andrade Mizon

25087 Matondo Kole

22400 Micael José Leitdo Matias

25074 Miguel de Sousa Cunha Pereira

24887 Natacha Sofia Moreira da Silva Sa Martins
24208 Nelson César Barbosa Oliveira

24890 Patricia Alexandra Lopes Ferreira

22388 Soénia da Conceigdo Fernandes

Universidade Aberta - BOLONHA

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Educagao (AD)
Licenciatura em Ciéncias do Ambiente (AD)
Licenciatura em Educagao (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)
Licenciatura em Educagao (AD)

Licenciatura em Gestdo (AD)

Pagina:

2



Reingresso - Candidatos nao admitidos

Hora:

Data: 16-12-2025

19:54

Ano letivo: 2025-26 / Cdd. fase candidatura: 7 - 22 Fase - Acesso Direto

Cdd. regime candidatura: Reingresso (Ex-estudantes do mesmo curso na UAb)

N© candidato Nome

Excluido

Curso

Frequentar Licenciatura UAb

22918

Filipe Manuel Lopes Rafael Ferreira

Pagamento em falta

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)

25027
23742
23433
24652
21491
23631
23680
25006

21714

Carlos Manuel Narciso Oliveira
Carlos Miguel Casimiro Pacheco
Célia Maria Custodio Silva

Lucinda da Graga dos Santos

Luis Fernando de Almeida Carlos
Luiz Henrique Gomes Ledo Miranda
Pedro Alexandre Martins Justa
Raphael Santiago Impieri de Sozua

Rui Murthala de Carvalho Guimaraes

Regime de Ingresso Indevido

Licenciatura em Histéria (AD)

Licenciatura em Gestdo (AD)

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Engenharia Informatica (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Engenharia Informatica (AD)

Licenciatura em Gestdo de Vendas e do Retalho (AD)

25011
24875
21532
23423
24077
23097
21818
23219
23771
24176
22427
24697

23141

Amandio Augusto Fernandes Gouveia
Angela Maria Geraldes Quaresma
Augusto Fernando da Silva Machado
Fernanda Maria Piteira da Silva
Helena Maria Noia de Gdis Ribeiro
Humberto Nuno de Carvalho Homem e Morna Gomes
Marcio Filipe Veiga de Sousa

Maria Celeste da Silva Ferreira

Paula Teresa Monteiro Antunes Alves
Renato Filipe Rebelo Campos
Ruquesana Banu Mahomed

Sénia Maria Macieira Carvalho Silva

Vitor Emanuel Fonte das Neves

Universidade Aberta - BOLONHA

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)
Licenciatura em Histdria (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Histdria (AD)
Licenciatura em Histdria (AD)
Licenciatura em Gestdo (AD)
Licenciatura em Histdria (AD)
Licenciatura em Gestdo de Vendas e do Retalho (AD)
Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)
Licenciatura em Educagao (AD)

Licenciatura em Ciéncias Sociais (AD)

Pagina:




