



Reingresso - Candidatos não admitidos

Data: 16-12-2025
Hora: 19:54

Ano letivo: 2025-26 / Cód. fase candidatura: 7 - 2ª Fase - Acesso Direto
Cód. regime candidatura: Reingresso (Ex-estudantes do mesmo curso na UAb)

Nº candidato Nome

Curso

Anulado

Candidatura Duplicada

24921	Liliana Sónia Fenes Valente	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
25054	Luís Filipe Dias Rodrigues da Silva	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)

Pedi anulação

21705	Ana Luísa Antunes Manatas	Licenciatura em Humanidades (AD)
23212	Débora Fabrísia Sousa d'Assunção Silva	Licenciatura em Línguas Aplicadas (AD)
23051	Diana Raquel Lopes Vilhena	Licenciatura em Gestão (AD)

Ano letivo: 2025-26 / Cód. fase candidatura: 7 - 2ª Fase - Acesso Direto
Cód. regime candidatura: Reingresso (Ex-estudantes do mesmo curso na UAb)

Nº candidato

Nome

Curso

Condicional**Débito de ano(s) anterior(es)**

24866	Amália Meireis da Costa Pedra	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
21607	Ana Isabel Relógio Paz Rodrigues	Licenciatura em Educação (AD)
21671	Ema Vanessa Cravo Carvalho	Licenciatura em Ciências do Ambiente (AD)
23227	Gabriela Alexandra Romano Lomba	Licenciatura em Educação (AD)
23338	Henrique Miguel de Sá Osório Tovar Serra Baptista	Licenciatura em Gestão (AD)
24109	Mariana Rebelo de Andrade Mizon	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
25087	Matondo Kole	Licenciatura em Gestão (AD)
22400	Micael José Leitão Matias	Licenciatura em Gestão (AD)
25074	Miguel de Sousa Cunha Pereira	Licenciatura em Gestão (AD)
24887	Natacha Sofia Moreira da Silva Sá Martins	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
24208	Nelson César Barbosa Oliveira	Licenciatura em Gestão (AD)
24890	Patrícia Alexandra Lopes Ferreira	Licenciatura em Educação (AD)
22388	Sónia da Conceição Fernandes	Licenciatura em Gestão (AD)



Reingresso - Candidatos não admitidos

Data: 16-12-2025
Hora: 19:54

Ano letivo: 2025-26 / Cód. fase candidatura: 7 - 2ª Fase - Acesso Direto
Cód. regime candidatura: Reingresso (Ex-estudantes do mesmo curso na UAb)

Nº candidato Nome

Curso

Excluído

Frequentar Licenciatura UAb

22918	Filipe Manuel Lopes Rafael Ferreira	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
-------	-------------------------------------	---------------------------------------

Pagamento em falta

25027	Carlos Manuel Narciso Oliveira	Licenciatura em História (AD)
23742	Carlos Miguel Casimiro Pacheco	Licenciatura em Gestão (AD)
23433	Célia Maria Custódio Silva	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
24652	Lucinda da Graça dos Santos	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
21491	Luís Fernando de Almeida Carlos	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
23631	Luíz Henrique Gomes Leão Miranda	Licenciatura em Engenharia Informática (AD)
23680	Pedro Alexandre Martins Justa	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
25006	Raphael Santiago Impieri de Sozua	Licenciatura em Engenharia Informática (AD)
21714	Rui Murtalha de Carvalho Guimarães	Licenciatura em Gestão de Vendas e do Retalho (AD)

Regime de Ingresso Indevido

25011	Amândio Augusto Fernandes Gouveia	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
24875	Ângela Maria Geraldes Quaresma	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
21532	Augusto Fernando da Silva Machado	Licenciatura em Gestão (AD)
23423	Fernanda Maria Piteira da Silva	Licenciatura em História (AD)
24077	Helena Maria Nória de Góis Ribeiro	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
23097	Humberto Nuno de Carvalho Homem e Morna Gomes	Licenciatura em História (AD)
21818	Márcio Filipe Veiga de Sousa	Licenciatura em História (AD)
23219	Maria Celeste da Silva Ferreira	Licenciatura em Gestão (AD)
23771	Paula Teresa Monteiro Antunes Alves	Licenciatura em História (AD)
24176	Renato Filipe Rebelo Campos	Licenciatura em Gestão de Vendas e do Retalho (AD)
22427	Ruquesana Banu Mahomed	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)
24697	Sónia Maria Macieira Carvalho Silva	Licenciatura em Educação (AD)
23141	Vítor Emanuel Fonte das Neves	Licenciatura em Ciências Sociais (AD)